
~ 

DRUK NR .19.1/ 4 5 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czaplinek na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; zm.: M. P. z 2024 r. poz. 93 oraz z 2025 r. poz. 
118) oraz art. IO ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1939), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Czaplinek na lata 2022 - 2025 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIV/407/22 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 31 marca 2022r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czaplinek na lata 
2022 - 2025 w części oznaczonej cyfrą V zmienia się ust. 2 lit. a, która otrzymuje następujące brzmienie: ,,a) 
ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Przewodniczącego Komisji w wysokości 1500,00 zł brutto,". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025r .. 

Id: DA9E79A5-D0C2-4787-8370-58DD4 I 6EE4B6. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Czaplinek na lata 2022 - 2025 przygotowano w związku ze zmianą wysokości wynagrodzenia 

Przewodniczącej Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czaplinku. 

Zmiana wysokości wynagrodzenia Przewodniczącej Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Czaplinku podyktowana jest koniecznością dopasowania wynagrodzenia do 

rzeczywistego wkładu pracy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne. 

\-1\GV\ CAvOv~ · (\o✓~,~ 

~~~ 

Id: DA9E79A5-D0C2-4787-8370-58DD4 I 6EE4B6. Projekt Strona 2 


